
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 북구보건소 보건정책과

정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)

단위: 보건소운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 북구보건소 보건정책과

북구보건소 보건정책과 7,082,087 6,666,943 415,144

국 190,929 190,929 0

기 2,419,507 2,209,617 209,890

도 763,116 700,149 62,967

시 3,708,535 3,566,248 142,287

지역보건의료사업(보건/보건의료) 2,345,586 1,913,656 431,930

국 63,250 63,250 0

기 615,845 405,955 209,890

도 189,147 126,180 62,967

시 1,477,344 1,318,271 159,073

보건소운영관리 835,011 822,861 12,150

도 720 720 0

시 834,291 822,141 12,150

보건행정 운영 284,429 272,279 12,150

101 인건비 49,171 45,171 4,000

04 기간제근로자등보수 49,171 45,171 4,000

○청사환경정비(노인일자리 창출) 46,400 42,400 4,000

-기본급 43,600 39,600 4,000경정 43,600,000원

202 여비 11,260 8,760 2,500

01 국내여비 11,260 8,760 2,500

○농어촌의료서비스 선진지 견학(시상금)

2,500 0 2,5002,500,000원

405 자산취득비 15,500 9,850 5,650

01 자산및물품취득비 15,500 9,850 5,650

○IP전화기(보건소) 1,750 0 1,750

○네트워크 스위치(보건소) 3,900 0 3,900

350,000원*5대

3,900,000원*1대

의료지원 1,374,761 954,981 419,780

국 21,584 21,584 0

기 596,795 386,905 209,890

도 179,344 116,377 62,967

시 577,038 430,115 146,923

건강관리사업 80,377 80,377 0

201 일반운영비 28,228 25,728 2,500

01 사무관리비 17,928 15,428 2,500

○1.일반수용비 14,540 12,040 2,500

-민원실 발급용지 2,500 0 2,50025,000원*100박스

307 민간이전 14,000 16,500 △2,500

01 의료및구료비 14,000 16,500 △2,500

○민원실 처방전 및 진단서 발급용지(전액감)

0 2,500 △2,500경정 0원

국가암관리 지자체 지원(5대암조기검진사업)<보조> 634,238 214,458 419,780

기 317,119 107,229 209,890

도 95,135 32,168 62,967
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부서: 북구보건소 보건정책과

정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)

단위: 의료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 221,984 75,061 146,923

301 일반보상금 628,238 208,458 419,780

기 314,119 104,229 209,890

도 94,235 31,268 62,967

시 219,884 72,961 146,923

01 사회보장적수혜금 628,238 208,458 419,780

○국가암검진비(예탁금) 628,238 208,458 419,780경정 628,238,000원

기 314,119 104,229 209,890

도 94,235 31,268 62,967

시 219,884 72,961 146,923

감염병관리사업(보건/보건의료) 4,271,147 4,262,297 8,850

국 127,679 127,679 0

기 1,803,662 1,803,662 0

도 573,969 573,969 0

시 1,765,837 1,756,987 8,850

감염병관리 4,271,147 4,262,297 8,850

국 127,679 127,679 0

기 1,803,662 1,803,662 0

도 573,969 573,969 0

시 1,765,837 1,756,987 8,850

감염병예방사업 130,725 117,405 13,320

202 여비 720 0 720

01 국내여비 720 0 720

○감염병관리 고위정책자교육 여비

720 0 72060,000원*1명*2일*6회

206 재료비 8,000 0 8,000

01 재료비 8,000 0 8,000

○해충기피제 구입 8,000 0 8,0004,000원*2,000조

405 자산취득비 4,600 0 4,600

01 자산및물품취득비 4,600 0 4,600

○레벨A 화학 보호복 4,000 0 4,000

○공기호흡기 안면부 면체 600 0 600

2,000,000원*2착

300,000원*2개

방역소독 지원 210,386 214,856 △4,470

206 재료비 63,070 67,540 △4,470

01 재료비 63,070 67,540 △4,470

○LED 포충기설치 재료비 1,530 6,000 △4,470경정 1,530,000원

보건소결핵관리사업(고위험군결핵및잠복결핵감염)<보

조>

120,668 120,668 0

기 79,451 79,451 0

도 12,364 12,364 0

시 28,853 28,853 0

301 일반보상금 94,768 112,232 △17,464

기 66,501 75,233 △8,732

도 8,480 11,099 △2,619

- 2 -



부서: 북구보건소 보건정책과

정책: 감염병관리사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 19,787 25,900 △6,113

01 사회보장적수혜금 94,768 112,232 △17,464

○집단시설종사자 결핵 및 잠복결핵검진

31,800 49,264 △17,464경정 31,800,000원

기 15,900 24,632 △8,732

도 4,770 7,389 △2,619

시 11,130 17,243 △6,113

307 민간이전 25,900 8,436 17,464

기 12,950 4,218 8,732

도 3,884 1,265 2,619

시 9,066 2,953 6,113

01 의료및구료비 25,900 8,436 17,464

○잠복결핵 진단키트 구입 17,464 0 17,46417,464,000원

기 8,732 0 8,732

도 2,619 0 2,619

시 6,113 0 6,113

행정운영경비(보건정책과)(기타/기타) 438,348 480,506 △42,158

인력운영비 223,698 272,906 △49,208

직접인력운영비 154,950 204,993 △50,043

101 인건비 154,950 204,993 △50,043

02 기타직보수 154,950 204,993 △50,043

○공중보건의사 진료활동 장려수당 154,950 148,200 6,750

-보건소 45,900 54,000 △8,100

-보건지소 100,800 86,400 14,400

-위험수당(을) 8,250 7,800 450

○시간선택제임기제('가'급:일반의사)(전액감)

△56,793 0 △56,793

경정 45,900,000원

경정 100,800,000원

경정 8,250,000원

경정 0원 - 기정 56,793,000원

부서인력운영비 68,748 67,913 835

101 인건비 68,748 67,913 835

03 무기계약근로자보수 68,748 67,913 835

○진료보조(물리치료) 35,818 36,208 △390

-기본급 17,334 17,942 △608

-상여금 6,500 5,981 519

-명절휴가비 1,734 1,795 △61

-정근수당 1,445 1,496 △51

-근속가산금 600 840 △240

-연차수당 1,551 1,919 △368

-가족수당 1,440 960 480

-직무수당 1,734 1,795 △61

○진료보조(치과위생사) 32,930 31,705 1,225

-기본급 16,599 16,274 325

-상여금 6,225 5,425 800

-명절휴가비 1,660 1,628 32

경정 1,444,430원*1명*12월

경정 1,444,430원*1명*450%

경정 1,444,430원*1명*120%

경정 1,444,430원*1명*50%*2회

경정 50,000원*1명*12월

경정 73,840원*1명*21일

경정 120,000원*1명*12월

경정 1,444,430원*1명*10%*12월

경정 1,383,230원*1명*12월

경정 1,383,230원*1명*450%

경정 1,383,230원*1명*120%
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부서: 북구보건소 보건정책과

정책: 행정운영경비(보건정책과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-연차수당 1,276 1,256 20

-정근수당 830 814 16

-직무수당 1,660 1,628 32

경정 70,880원*1명*18일

경정 1,383,230원*1명*30%*2회

경정 1,383,230원*1명*10%*12월

기본경비 214,650 207,600 7,050

부서운영비 17,850 14,820 3,030

201 일반운영비 17,850 14,820 3,030

01 사무관리비 16,550 13,520 3,030

○당직비(재택근무) 3,030 0 3,03030,000원*1명*101일

업무추진여비 186,480 182,460 4,020

202 여비 186,480 182,460 4,020

01 국내여비 186,480 182,460 4,020

○주요업무추진여비 68,640 65,520 3,120

○산불예방근무자 여비(전액감) 0 3,780 △3,780

○공중보건의 주요업무추진여비

45,240 40,560 4,680

경정 68,640,000원

경정 0원

경정 45,240,000원

재무활동(보건정책과)(보건/보건의료) 27,006 10,484 16,522

보전지출 27,006 10,484 16,522

반환금기타 27,006 10,484 16,522

802 반환금기타 27,006 10,484 16,522

01 국고보조금반환금 21,584 10,442 11,142

○2016년 농어촌의료서비스개선사업 3 0 3

○2016년 주요감염병표본감시의료기관지원

60 0 60

○2016년 결핵예방관리사업 963 0 963

○2016년 국가예방접종실시사업 2,994 0 2,994

○2016년 한센인피해사건피해자생활지원

600 0 600

○2016년 한센간이양로주택운영지원

1,499 0 1,499

○2016년 재가암관리사업 99 0 99

○2016년 의료수급권자일반검진비지원(생애전환

기) 1,087 0 1,087

○2016년 의료수급권자일반검진비지원(일반검진

) 1,143 0 1,143

○2016년 어린이 인플루엔자 예방접종사업(명시

이월) 2,694 0 2,694

2,940원

60,000원

962,940원

2,993,820원

600,000원

1,498,410원

98,380원

1,086,430원

1,142,160원

2,693,100원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,422 42 5,380

○2016년 농어촌의료서비스개선사업 44 0 44

○2016년 방역지리정보시스템구축 300 0 300

○2016년 신종감염병예방지원사업 38 0 38

43,520원

300,000원

37,260원
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부서: 북구보건소 보건정책과

정책: 재무활동(보건정책과)(보건/보건의료)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2016년 주요감염병표본감시의료기관지원

18 0 18

○2016년 재해대비방역소독약품구입지원

3 0 3

○2016년 중학생결핵환자조기발견사업

1,768 0 1,768

○2016년 국가예방접종실시사업 872 0 872

○2016년 한센간이양로주택운영지원

1,499 0 1,499

○2016년 재가암관리사업 30 0 30

○2016년 어린이 인플루엔자 예방접종사업(명시

이월) 808 0 808

18,000원

2,280원

1,767,180원

871,580원

1,498,410원

29,510원

807,930원
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